
        
 

 
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Projekt: HUSINEC: KOMUNITNÍ ŠKOLA– SYMBOL ŽIVÉ OBCE, fáze I. 

 

P  R  O  J  E  K T  O  V  Ý 
„K o m u n i t n í   š k o l a  –  s y m b o l  ž i v é  o b c e“ 

Z  P  R  A  V O  D  A  J 
Prosinec 2010                                                                        ELEKTRONICKÁ A TIŠTĚNÁ FAKTA O PROJEKTU 

Hry na sněhu aneb zimy se nebojíme 
 

V pátek 17. prosince 2010 se uskutečnila prv-

ní část projektu 1. stupně Hry na sněhu aneb 

zimy se nebojíme. Všímali jsme si pevného 

skupenství vody, která nám kromě životních 

potřeb zajišťuje i zábavu a potěšení při ven-

kovních aktivitách. Uvědomili jsme si vlast-

nosti sněhu a využili je při svých aktivitách. 

Děti se rozdělily podle zájmu do skupin – bo-

baři, sáňkaři, snouborďáci, skokani a běžkaři 

a vyzkoušely si vlastnosti sněhu v praxi. Po-

časí nám přálo, silné mrazy povolily, a proto 

pobyt venku byl při pohybu příjemný. Ani 

sníh nebyl přemrzlý, proto sjezdy na sněho-

vých prostředcích byly bezpečné. 

Velmi jsme si tento den se sněhem užili a těší-

me se na další zážitky při druhé části projek-

tu, která nás čeká v lednu. 
 



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Školení Evaluace 

Evaluace vzdělávání je proces systematic-

kého shromažďování, třídění, analýzy a vy-

hodnocování údajů za účelem dalšího roz-

hodování, především pro zvýšení kvality a 

efektivity.Cíle autoevaluace /vlastní hodno-

cení školy/ si škola stanovuje sama, rovněž 

metody a formy hodnocení. I tentokrát jsme 

si sami  některé z metod hodnocení vyzkou-

šeli..Uvědomili jsme si důležitost pohledů 

 

 Reklamní agentura 

Její žáci pracují na návrzích tabulí pro naši 

školní zahradu. Kresebně zpracovávají vy-

brané rostliny. Zkusili si je dokonce i 

v Brailově písmu . 

 


